
 

 

UCHWAŁA NR XX/180/2025 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 16 października 2025 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211 i  art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024  r., poz. 1530), 

Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XI/91/2024 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 92.093.774,92 zł 

zmniejsza się o kwotę 4.228.877,00 zł do kwoty 87.864.897,92 zł, z tego: dochody 

bieżące ustalone w wysokości 68.884.357,54 zł zwiększa się o kwotę 655.246,19 zł 

do kwoty 69.539.603,73 zł; dochody majątkowe ustalone w wysokości 

23.209.417,38 zł zmniejsza się o kwotę 4.884.123,19 zł do kwoty 18.325.294,19 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- pkt. 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.076.046,68 zł. 

 

2) Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 100.999.260,92 zł 

zmniejsza się o kwotę 4.228.877,00 zł do kwoty 96.770.383,92 zł, z tego: wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 64.370.802,09 zł zwiększa się o kwotę 1.775.723,00 

zł do kwoty 66.146.525,09 zł; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

36.628.458,83 zł zmniejsza się o kwotę 6.004.600,00 zł do kwoty 30.623.858,83 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- pkt. 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 8.075.894,22 zł. 

- pkt. 5 - wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

454.000,00 zł. 

 

3) Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

 

4) Określa się wydatki na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

5) Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej 



 

 

kwocie 723.200,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 

723.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Gozdek 


